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公 告
根据市政府关于历史遗留

不动产权办理的相关规定，现对
以下房屋的不动产权所有人公
示如下:

本人吕正清现为坐落于平
房区哈五公路与治国街交汇处6
栋 3 单元 202 室(现地址:平房区
联谊街 1-6 号 3 单元 2 层 2 号)房
屋的受让人，该房屋用途为住
宅，建筑面积 52.48 平方米。该
房屋原所有人张代生已将房屋
实际交付本人，由本人实际占
有 ，原 房 屋 拆 迁 协 议 号
01110230718;安置房屋补充协议
号 22971638512。本人自愿承诺
该不动产权属无争议，申请不动
产登记所提供申请材料均真实
有效，并自愿承担由此产生的一
切相应后果和法律责任。

如有异议，请自本公告之日
起十五个工作日内将异议书面
材料共同分别送达哈尔滨市平
房区人民政府房屋征收办公室、
哈尔滨市不动产登记交易事务
中心平房分中心。

公告人:吕正清
2022年2月11日

注销公告
哈尔滨奥康医疗美容门诊有

限责任公司，经股东会研究决议
终止企业经营，（统一社会信用代
码 ：91230102781310932H）现 拟
向工商登记机关申请注销登记，
清算组由：胡信恩，孟庆华等人组
成，请债权人自本公告见报之日
起 45 日内向公司清算小组申报
债权，根据公司法，特此公告。

哈尔滨奥康医疗美容门诊有
限责任公司

2022年2月11日

根据市政府关于历史遗留不
动产权办理的相关规定。现对以下
房屋的不动产权现受人公示如下：

本人陈秀云为众和城小区18
栋2单元28楼02室房屋（建筑面积
72.68平方米）的受让人，原房屋所
有人已将该房屋实际交付给本人，
由本人实际占有。本人已自愿作出
承诺，现陈秀云以上述房屋所有权
人的身份，申请办理上述房屋《不动
产权登记证书》手续。

如对上述房屋所有权人存有
异议的，请在此公示发布之日起15
个工作日内，向哈尔滨市松北区棚
户区改造工作领导小组办公室和哈
尔滨市不动产登记交易事务中心松
北分中心提出异议申请。

哈尔滨市松北区棚户区改造
工作领导小组办公室地址：松北区
松北一路 38 号 321 室；电话：
84013325。

哈尔滨市不动产登记交易事
务中心松北分中心地址：松北区松
北一路8号；电话：84094154。

哈尔滨市松北区棚户区改造
工作领导小组办公室

哈尔滨市不动产登记交易事
务中心松北分中心

2022年2月11日

公 示

注销公告
哈尔滨市香坊区佳义外语

培训学校有限公司经理事会决
议，位于香坊区和平路 133 号学
校终止办学，并拟向教育局和民
政局申请注销登记，办学许可证
号教民 123011070400029 号，统
一 社 会 信 用 代 码 ：
91230110MA1BW84D74。 学 校
清算由法人及理事会等成员组
成，请债权人自本公告见报之日
起 45 日内向本单位清算组申报
债权事宜，清算组长：吕福生，联
系电话：15546323787.联系地址：
哈尔滨市香坊区和平路133号三
楼，特此公告。

哈尔滨市香坊区佳义外语
培训学校有限公司

2022年2月11日

生活报讯（记者梁晨）近日，哈尔滨
市发改委对群力第一大道（丽江路—景
江西路）污水管线改造工程可行性研究
报告进行批复。为完善区域排水设施建

设，提高污水排放系统的安全性，市发改
委同意实施该路段污水管线改造工程。

群力第一大道（丽江路—景江西
路）污水管线改造工程项目建设地点为

道里区群力第一大道，项目建设期为一
年，建设单位为哈尔滨排水集团有限责
任公司。项目拟新建d400-d900污水
管线 1460 米、拟新建设计水量为

10000m3/d的一体化污水提升泵站一
座（含地下附属设施）。

该项目招标范围为全部招标，招标组
织形式为委托招标，招标方式为公开招标。

完善区域排水设施

群力第一大道将实施污水管线改造

生活报讯（记者于海霞）记
者从哈市香坊区园林局了解到，
今年香坊区将新植树木1.5万株，
新增绿地3公顷，建设城市花海，
打造城区5公里绿色生态圈，打造
哈尔滨东南城市“绿肺”。

据介绍，目前该区三沟慢道
项目已完成全过程咨询招标工
作，建设内容包括栈道、路灯、沿
河护栏及路面升级改造等内
容。栈道、路灯建设，自文政街
（一匡桥）至林大家属区，途经工
大校内、人社局围墙外、林大校
内，共计2.63公里，预计2月16
日开工，6月30日前竣工。

慢道路面面层改造自朝阳
新路起至乐园街结束，将现有路
面面层改建为彩色沥青混凝土
约8.3公里，沿河道两岸安装护
栏，施画标线、完善标牌、座椅及
照明等配套设施。计划4月20
日开工，6月10日竣工。

花海项目已与规划、土地、

征收、棚改、住建等部门对接，摸
排筛选出具备建设条件的地块，
列入建设项目中，真正将花海打
造成为具有香坊特色的标志性
景观；劳动公园灯饰亮化改造项
目已完成正门大型灯雕油饰翻
新工作，今年计划对公园内环路

路灯进行整体改造提档升级，计
划对全园泛黄灯罩重新更换。
此外公园内现有部分标志性景
观小品，为增加夜间观赏效果，
计划在景观小品周围增设射灯，
突出体现夜景效果，力争10月
末全部完成任务。

今年香坊区

新植树木1.5万株打造“城市花海”

生活报讯（记者张立）10日，
记者从哈尔滨市政府获悉，哈市启
动燃气器具及其配件产品质量整
治工作，市民发现燃气器具相关问
题，可拨打电话进行举报投诉。

据悉，按照黑龙江省城镇燃
气安全排查整治工作实施方案，

哈市启动了燃气器具及其配件产
品质量整治工作，本次整治为全
国专项行动，除拨打12315电话
举报投诉外，还可拨打以下公布
的电话号码进行举报投诉。现将
哈市、区（县）市市场监管部门举
报投诉电话公布如下：

发现燃气器具有问题 可举报投诉！
其
他
举
报
电
话

哈市市场监督管理局 84887692
南岗区市场监督管理局 82806000
道里区市场监督管理局 84208315
道外区市场监督管理局 87853951
香坊区市场监督管理局 87203528
松北区市场监督管理局 84098137
平房区市场监督管理局 86533315

效果图效果图

生活报讯（记者张立）9日，哈尔
滨市应对新冠肺炎疫情工作指挥部发
出关于存在染疫风险冷冻食品的风险
提示。

近日，由外省市销售到哈市的槟
榔芋条、黄金糕、单冻鲍鱼存在被新冠
病毒污染风险。为有效防止和降低病
毒输入风险，切实做好“外防输入”精
准疫情防控工作，哈尔滨市应对新冠
肺炎疫情工作指挥部现对市民朋友做
出如下风险提示。

请1月18日至2月8日期间，在
道外区舜源冻品商行（道外区南极食
品交易中心1区002栋02层099铺）
购买和食用福建省旺农农业发展有限
公司生产的槟榔芋条（规格：1.5kg×
10包/件，生产日期：2021年10月15
日）；2021年 12月 31日至2022年 2
月8日期间，在道外区海润阳光速冻
食品批发部（道外区南极街冷鲜城2
层056、068）购买和食用广州鑫潮汇
食品生产有限公司生产的黄金糕（规

格：320g×27包/件，生产日期：2021
年7月13日）；2022年1月6日至2月
8日期间，在道外区孔氏水产经销部
（道外区南极街冷鲜城3层56号）购
买和食用福建昱田食品有限公司生产
的单冻鲍鱼（生产日期分别是2021年
7月 16日、2021年 8月 28日，规格：
10kg/件）的市民朋友，在做好个人防
护的前提下，将尚未食用的上述食品
原地封存，并第一时间报告属地市场
监管部门等候处置；接触和食用上述

食品的市民朋友要向所在社区（村屯）
主动报告，并积极配合落实筛查、检
测、管控等防控措施。

市民朋友食用上述食品后，如本
人或家人出现发热、干咳、乏力、嗅
（味）觉减退、鼻塞、流涕、咽痛、结膜
炎、肌痛和腹泻等症状，须立即向所在
社区（村屯）报告，由社区（村屯）安排
专人专车转运至发热门诊排查诊治，
并立即进行核酸筛查，在诊断结果未
出之前严禁私自离开。

哈市发布风险提示

购买这些存在染疫风险冷冻食品 须报告

生活报讯（记者仲
亮）记者从哈尔滨市相关
部门获悉，2022年，哈市
在完成去年老旧小区改造
结转工程的基础上，计划
继续新开工实施近千万平
方米老旧小区改造任务，
其中，南岗区528.71万平方米、道里区约116.7万
平方米、香坊区193.28万平方米、道外区89.87万
平方米、平房区约 109.69 万平方米、双城区约
62.69万平方米。

据介绍，今年老旧小区改造项目分为必改项
目、业主选择项目、增建运营项目三大类。其中，
必改项目涉及房屋本体、庭院道路、无障碍设施、
垃圾分类，外挂线整理以及水、电、气、热等基础配
套设施等内容；业主选择项目共4项，由业主自行
选择是否更换室内自用设施设备；增建运营项目
共9项，根据老旧小区客观条件，科学整合利用公
共空间和资源，建设停车以及物业服务用房等经
营服务设施。老旧小区改造工程坚持整体改造，
原则上10年内不再开挖施工。

此次改造以街坊格为单位，实施街区改造，对
街坊格内全部房屋建筑和基础设施进行统一改造
与完善；对街坊格内分属不同物业服务区域的，按
照一个物业服务区域统一整合。统筹考虑街坊格
周边的人文和地理环境，保持整体协调。对实施
老旧小区改造范围内的违章建筑予以拆除，对乱
圈乱占、乱堆乱放等违规行为予以清理和纠正，腾
挪出公共空间进行合理利用。

今年哈市将坚持解决和缓解停车难，通过民
意调查，停车难是反映最强烈的问题之一。哈市
将兼顾小区绿化、休闲的情况下，尽量增设停车泊
位，缓解停车难问题。具备条件的小区，引入社会
资本增设公共停车设施。同时，合理规划小区庭
院道路，采取小区内部道路打通和周边市政道路
利用相结合的方式，保证消防、医疗救护等应急车
辆能够到达小区内每栋建筑。施划禁停标识，强
化管理。此外，重点解决屋面渗漏、冷屋子、吃水
难、排水堵塞、黑楼道、建筑立面残破等问题。

哈市老旧小区改造

扫
码
看
改
造
区
域

今年启动
千余万平方米

生活报讯（许褚）日前，来自重庆市
江北区的第22010期体彩7星彩500万
元头奖获得者现身重庆市体彩中心领
奖。中奖者胡女士兴奋地表示，这个大
奖可以说是她和老公用6年时间坚持

“走”出来的，每天坚持步行半小时的好
习惯，不仅让他们收获了健康，也斩获了
幸运。

“6年前，我老公大病初愈，医生要
求我每天陪他多走走路，以便加速他的
复健。”胡女士表示，陪老公走路的第一
天，刚好路过体彩店，两人都觉得现在折
回应该达到复健需要的运动量了。为了
记下这个地标店，胡女士决定进去买张
彩票。胡女士表示，自那天开始他们和
七星彩结下了缘分。6年的坚持，胡女
士老公的身体慢慢康复，两人也等来了
7星彩的500万元头奖。

“我坚持机选6年，一期没落下。”胡
女士表示，在过去的6年时间里，她小奖
也中过不少次，这样的中奖经历，既为老
两口平淡的生活增加了乐趣，也让他们
每天都充满了希望。

老两口遛弯时买彩
坚持六年中500万

生活报讯（见习记者纪勇 记者
史天一）9日晚，体彩超级大乐透迎
来了虎年首次开奖，第22013期大乐
透中奖号码为：04、09、16、25、32 :
05、06。当期全国中出一等奖11注，
单注奖金748万元。其中1注追加
一等奖与1注基本投注一等奖均出
自黑龙江省，分别出自哈尔滨、绥
化。10日（正月初十），哈尔滨男士
80后李卫（化名）在好友的陪伴下来
到黑龙江省体彩中心，领取了自己的
1347万大乐透大奖。

10日早，黑龙江省体彩中心走
进两位身着黑色羽绒服的男士，其中
一位男士李卫兴奋地说：“我是9日
大乐透一等奖的大奖得主”。

据悉，80后的李卫是一位体彩
大乐透爱好者，已经有着多年的购彩

经验。每期大乐透基本都会购买，有
时去体彩销售网点购买，有时会通过
微信转账给业主出票再拍照，每次基
本投注都是机选五注追加，共计15
元。这张中奖的彩票便是李卫通过
微信转账的方式购买的，当晚，他在
与朋友吃饭的时候接到了一个电话，
原来是销售网点业主，让李先生去他
们的网点一趟，说中奖了就挂断了电
话。李先生手机一查询发现自己竟
然中了一千多万的大乐透追加大奖。

据李卫透漏，当晚回家将这份喜
悦与爱人分享时，爱人并不相信，直
到兑奖当天，爱人也是保持着不相信
的态度，所以他让自己最好的朋友王
先生陪着来兑奖。同时李卫开心地
说：“这次让我最好的朋友陪着过来
兑奖，也是有个小故事，之前有一天

我俩吃饭时，说假如有一天谁要是中
大奖了，一定让对方陪着一起去兑
奖，都沾沾喜气。没想到真的梦想成
真了。”

最后，两人经过商量，将这笔巨
款先存到银行，等李卫以后需要用钱
的时候再取出来，这样不会影响现有
的工作和生活。

大乐透虎年“首秀”我省迎“双喜”

哈市“80后”领1347万大奖
老婆不信 朋友陪着来 体育彩票

黑龙江省体育彩票管理中心协办
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价比三家 2月10日价格表 每周五刊发
哈市发改委授权 独家发布

注计价单位：元

（1）五得利；(2)防蛀修护晶莹薄

荷140克；(3)福临门家宴小麦粉；(4)

雪花啤酒；(5)牙博士；(7)金龙鱼河套

平原雪花粉；(8)福临门秋田小町；

（9）促销价；（10）三级；（11）双汇；

（12）伊利金领冠三段听；（13）伊利

学生奶粉；(14)完达山元乳婴儿配方

奶粉；（15）上品精制料酒；（16）瓷感

白冬青薄荷140g；（17）1.55kg/袋；

雪花粉1kg；（18）唯尔美；(19)哈肉

联；（20）700g/只；（21）100g*5袋；

（22）统一红烧牛肉面；(23)哈尔信；

(24)五得利五星金特精粉5kg；(25)

雀巢3段奶粉；（26）哈尔信；(27)清

雅茉莉；（28）700g；(29)金龙鱼长粒

香东北大米5kg；（30）117g*5袋；

（31）伊利纯牛奶；（32）240ml；(34)

东古海鲜酱油500ml；（36）碧浪专

业去渍无磷洗衣粉自然清新型；(37)

维达蓝色经典纸200；（38）舒洁加香

手帕；（39）海飞丝新生清爽控油型

去屑洗发露200ml；（40）维达超韧

系列140*10卷；(41)250ml；（42）含

怡绵白糖；(43)东三福葱香排骨面；

规格

500g
5kg
5kg
5kg
109g
102g
116g
5L
5L
5L
5L
5L
500g
500g
500g
500g
500g
500g
500g
900g
900g
900g
240ml
227ml
242ml
500ml
500ml
100g
450g
485ml
600g
330ml
596ml
140g
130g
120g
200ml
400ml
200ml
125g
100g
252g
226g
1700g
1638kg
500g
500g
140g*10卷
180g*10卷
10包

品种

散装大米
福临门大米
廊雪雪花粉
古船水饺粉
康师傅红烧牛肉面
东三福红烧牛肉面
今麦郎上汤排骨面
九三三级豆油
九三一级豆油
鲁花5s压榨一级花生油
福临门大豆油
金龙鱼调和油
腰盘
精瘦肉
腰盘
精瘦肉
散鸡蛋
雪莲白条鸡
三黄鸡
多美滋金装多乐加1段
龙丹益生宝1段
完达山1段奶粉
完达山纯牛奶
龙丹纯牛奶
蒙牛纯牛奶（小枕）
正阳河料酒
东古一品鲜酱油
太太乐鸡精
厨大妈白砂糖
玉泉方瓶42度
哈啤1900
哈啤小麦王
娃哈哈纯净水
佳洁士（防蛀修护）
中华（芦荟水晶原萃）
高露洁360°
海飞丝（去屑洗发露）
飘柔（长效清爽去屑）
潘婷丝质顺滑
舒肤佳（纯白清香型）
玉兰油深度滋润
雕牌高效洗衣皂
奥妙（99洗衣皂）
碧浪（新卫士）
雕牌（超效加酶42kg）
立白（生姜）
奇强（柠檬超洁）
心相印特柔3层
唯洁雅
心相印三层手帕纸

比优特顾乡店

1.99
39.90（29）
23.90（24）
29.90（7）
11.50

63.90

65.00

3.99

16.90（20）

3.00（41）

2.70

7.50（34）

2.50（4）

22.90(5)

26.90（39）

19.90

家乐福乐松店

2.70
39.20

10.90（21）
6.90（30）

69.90
69.90
185.90
65.10（10）
75.90
12.80
15.90

4.60

19.80

248.00
2.30

2.80（32）
5.40（15)
8.70
5.70

37.00
7.30
2.20
1.50
8.50（2）

14.90
27.90
19.40
21.00
6.00
9.90

15.50

27.90

6.20

中央商城

12.50

69.90
75.90
169.90

85.90

24.90(26)
22.90(26)

198.00

268.00
2.50
2.50
2.70

7.20

7.20
1.90
1.50
12.90

26.50

20.90
4.90
8.50
5.90
4.60
22.50

5.50

27.90

7.90（38）

大润发开发区

14.10

72.90
72.90
149.00
85.90
65.90

248.00

2.70

7.50

27.50
7.30
2.20
1.50

21.90

6.80

21.50
15.50
5.50

6.90

大润发松北店

2.72
58.85（8）
24.80（3）

15.00
7.60
4.00（22）

64.90
159.90
76.90

14.90(11)
12.95(11)
4.70

268.00（14）
2.50
2.50（31）
2.70
4.90
8.70
5.20
5.90（42）
27.70
7.90（4）

1.50

4.50

27.90
21.90
21.00
6.00

4.75
4.00
19.90
15.50
4.30
4.00
33.90
28.10（40）

2.70
39.20

10.90（21）
7.60（30）

72.90
72.90
190.00
65.10（10）
75.90
12.80
13.80

4.45

19.80

248.00
2.30

2.80（32）
5.40（15)
8.70
5.70

37.00
7.30
2.30
1.50
8.50（2）

14.90
27.90
19.40
21.00
6.00
9.90

15.50

27.90

6.20

家乐福永平店

生活报讯 （见习记者齐杨如
意 记者吴哲）9日晚，体彩大乐透
第 22013 期开奖。本期一等奖开
出 11注，单注奖金 748万元，其中
7 注选择追加，多得 598 万元奖

金。
其中，浙江一地独揽5注追加头

奖，均出自绍兴，中奖彩票是一张1
注号码、5倍投注、15元投入的单式
追加票，单票擒奖6736万元！黑龙

江、山东各揽获一注追加头奖。4注
基本头奖分落黑龙江、江苏、浙江和
贵州4地。本期大乐透全国销量为
3.28 亿元，计奖结束后奖池余额
11.65亿元。

浙江爆大乐透 万大奖

据新华社电（记者李雄鹰）近日，广
州互联网法院审理了一起网络侵权责任
纠纷案。该案件中，测评博主因未对受
害公司的相关产品进行亲身体验、也未
经适度查证，而发表诋毁言论，侵犯了荣
耀终端有限公司的名誉权。法院判决该
测评博主向原告荣耀公司赔礼道歉，并
赔偿经济损失。

据法院介绍，小江（化名）是一名拥
有10万+粉丝的微博加V用户，用户名
为“小江测评”（化名），其微博账户认证
为“数码博主”。2021年2月至5月，小

江在其微博上连续发布了一系列针对荣
耀V40、Play5t、畅玩20以及x7平板电
脑等多款数码产品的评价。荣耀公司认
为小江持续发布诋毁、诽谤荣耀产品的
内容，侵犯了荣耀公司的名誉权，故将其
诉至法院。小江辩称，案涉微博内容是
对产品的客观褒贬评价，文中涉及部分
贬义内容是引用、转发自其他网络用户，
且其并未通过发布案涉微博内容获利。

法院认为，小江作为一名“数码博
主”，对于荣耀公司数码产品的微博言论
均不是经过其本人对产品的测评或体验

而发表，也未经适度查证；小江在发表案
涉相关微博言论时并未注明转载信息的
来源，也未以标识“转发”字样等方式告
知内容来源，且部分言论明显具有侮辱
性质；小江在发布转载的微博时，并未完
整客观地呈现所转载的原文内容，存在
恶意拼接其他用户评论、选择性引用转
载文章中贬损言论的行为。

因此，法院判决被告小江于该判决
发生法律效力之日起十日内，在其微博
账号首页置顶发布道歉声明，向原告荣
耀公司赔礼道歉，为原告荣耀公司消除

影响、恢复名誉；并向原告荣耀公司赔偿
经济损失。该案判决已经生效，小江认
识到自己行为的危害性，在微博发布了
道歉声明。

广州互联网法院法官朱晓瑾提醒，
在吃穿住行均可测评的网络环境下，测
评博主在发表关于某种产品或服务的评
论时，应秉持实事求是的态度，基于自身
消费体验或真实可靠数据，不得借机诽
谤、诋毁、损害生产者及经营者的名誉、
商誉，如逾越法律界限侵害企业名誉权，
将承担相应的法律责任。

未经体验发布不实言论 测评博主被判了

6736


